
Nota: El “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD” y el “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL”, se establece considerando los siguientes criterios de desempate en orden de prelación: (PUNTAJE FINAL), (CD1), (CD2),
(CD3) y (CD4).

GLOSARIO:

• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD: Orden de mérito en la modalidad de EBR.  Este orden de mérito es el que se emplea en aquellas UGEL en las que existen IE de EBR INTEGRADAS.
• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL: Orden de mérito en la modalidad y nivel/ciclo educativo al que postula.
• MODALIDAD – NIVEL: Modalidad/forma y nivel/ciclo educativo al que postula.
• APELLIDOS Y NOMBRES: Apellidos y nombres del postulante.
• DNI: Número de Documento Nacional de Identidad o Carnet de Extranjería del postulante.
• LENGUA(S) ACREDITADA(S): Lenguas originarias en las que el postulante está acreditado para ejercer cargo directivo.
• PUNTAJE PSC: Puntaje obtenido en la Prueba de Solución de Casos Cerrados (Primer criterio de desempate - CD1).
• PUNTAJE PCT: Puntaje obtenido en la Prueba de Comprensión de Textos Funcionales al Ejercicio Directivo (Segundo criterio de desempate - CD2).
• FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Formación Académica del Registro de Trayectoria Profesional (Tercer criterio de desempate - CD3).
• EXPERIENCIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Experiencia Profesional del Registro de Trayectoria Profesional (Cuarto criterio de desempate - CD4).
• MÉRITOS.- Puntaje obtenido en el rubro de Méritos del Registro de Trayectoria Profesional.
• PUNTAJE TRAYECTORIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el instrumento de evaluación Registro de Trayectoria Profesional, que corresponde a: (FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL) +
(EXPERIENCIA PROFESIONAL) + (MÉRITOS).
• PUNTAJE TOTAL OBTENIDO: Puntaje obtenido en virtud de la aplicación de los siguientes coeficientes de ponderación: 0.3*(PUNTAJE PCT) + 0.5*(PUNTAJE PSC) + 0.2*(PUNTAJE TRAYECTORIA
PROFESIONAL).
• BONIF. LEY 29973: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29973, Ley General de la Persona con Discapacidad.
• BONIF. LEY 29248: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29248, Ley del Servicio Militar.
• PUNTAJE FINAL: Puntaje Final obtenido por el postulante, el cual corresponde a: (PUNTAJE TOTAL OBTENIDO) + (BONIF. LEY 29973) + (BONIF. LEY 29248).

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU
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296038551 1 90 84 10 0 4 14EBR PRIMARIA 73CACERES TACO LUIS
ENRIQUE

0 7.3 80.3

257635912 1 90 80 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 69.8MONTEZA RODRIGUEZ
ANA MARIA

10.47 0 80.27

255649973 1 95 92 9 8 7 24EBR INICIAL 79.9CORBACHO CUEVA
MARIA DEL ROSARIO

0 0 79.9

257069874 2 87.5 84 8 4 4 16EBR PRIMARIA 72.15MEJIA REYES LORENZO
GUILLERMO

0 7.215 79.365

081883365 2 82.5 96 10 24 4 38EBR SECUNDARIA 77.65VASQUEZ ROJAS
JAVIER FRANCISCO

0 0 77.65

254602166 3 95 88 10 6 0 16EBR SECUNDARIA 77.1CCASANI RAMIREZ
GEORGE EDGAR

0 0 77.1

254074417 2 95 76 6 24 4 34EBR INICIAL 77.1LOPEZ HIDALGO IRIS
VIOLETA

0 0 77.1

067772628 3 85 92 12 18 4 34EBR INICIAL 76.9CONTRERAS CUEVA
ELIZABETH VILMA

0 0 76.9

078702409 3 92.5 84 5 8 14 27EBR PRIMARIA 76.85CULLAS CARO MARIA
ISABEL

0 0 76.85

2568718710 4 87.5 84 12 20 4 36EBR INICIAL 76.15CAMPOS DAVILA MARIA
ALICIA

0 0 76.15

1037288811 4 92.5 88 8 6 2 16EBR SECUNDARIA 75.85VELASQUEZ DIAZ
WALTER SEGUNDO

0 0 75.85

2564682812 5 72.5 88 6 20 4 30EBR SECUNDARIA 68.65BUENDIA CAYETANO
MARCO ANTONIO

0 6.865 75.515

2577965113 6 90 88 5 6 9 20EBR SECUNDARIA 75.4AGURTO DELGADO
IRMA ELISA

0 0 75.4
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2545965314 7 90 92 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 75.2SOSA VERA MILTA
AMELIA

0 0 75.2

2578072215 4 90 88 12 2 4 18EBR PRIMARIA 75LEON CALIXTO JOHN
ISRAEL

0 0 75

2558504616 8 87.5 84 5 14 9 28EBR SECUNDARIA 74.55FARIAS PORTUGAL
LUIS ALBERTO

0 0 74.55

0840701317 5 92.5 88 5 4 0 9EBR INICIAL 74.45MEZA MONTESINO
BEATRIZ VERIDIANA

0 0 74.45

2572656618 9 87.5 88 5 12 4 21EBR SECUNDARIA 74.35ALVARADO VASQUEZ
JAIME ELIAKIM

0 0 74.35

2569448619 10 75 84 5 14 5 24EBR SECUNDARIA 67.5LARA ROMERO
RICARDO ELIAS

0 6.75 74.25

2575274720 11 90 92 0 6 0 6EBR SECUNDARIA 73.8CANCINO CRUZ
ROXANA GUILLERMINA

0 0 73.8

2548406821 6 87.5 80 5 20 4 29EBR INICIAL 73.55BERECHE CORNEJO
MARTA ESTHER

0 0 73.55

0036234522 12 87.5 88 11 0 4 15EBR SECUNDARIA 73.15MEDINA SALAZAR FELIX 0 0 73.15

3104210023 5 85 84 6 10 9 25EBR PRIMARIA 72.7PROSOPIO CHAVEZ
SILVIA ROSARIO

0 0 72.7

0868425824 13 87.5 80 19 0 4 23EBR SECUNDARIA 72.35CACERES MENDOZA
MAGDALENA SOFIA

0 0 72.35

0839998825 14 87.5 88 6 2 2 10EBR SECUNDARIA 72.15DIAZ SOLANO MARLENY
ESTHER

0 0 72.15

2004077426 15 85 88 10 0 4 14EBR SECUNDARIA 71.7CARHUANCHO
ALDECOA MERCEDES
MAGALY

0 0 71.7
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0854898827 7 87.5 84 11 0 2 13EBR INICIAL 71.55RUIZ ARANGO ALICIA 0 0 71.55

3334074228 16 85 84 5 10 4 19EBR SECUNDARIA 71.5MEJIA GONZALES
SERGIO POMPEYO

0 0 71.5

0945606229 17 92.5 84 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 71.45INOCENCIO SILVA
BELENY LIS

0 0 71.45

0796998130 8 90 84 6 0 0 6EBR INICIAL 71.4MOSCOSO ROJAS
PATRICIA CAROLINA

0 0 71.4

0864989731 18 92.5 80 5 0 0 5EBR SECUNDARIA 71.25MALLQUI SEBASTIAN
RAUL SUSANO

0 0 71.25

2541343432 19 82.5 88 14 0 4 18EBR SECUNDARIA 71.25CARLOS ORE LUZ
ELIZABETH

0 0 71.25

3103335233 6 90 80 6 0 5 11EBR PRIMARIA 71.2AGUILAR AVALOS
JULIAN

0 0 71.2

2561874634 9 87.5 76 12 8 2 22EBR INICIAL 70.95CORONADO GUARNIZO
YANINA

0 0 70.95

0992635035 7 92.5 76 5 0 4 9EBR PRIMARIA 70.85RAMOS LEVITA WILLIAM
ROBERTO

0 0 70.85

1568634136 20 80 80 16 16 2 34EBR SECUNDARIA 70.8LUCAS MARZAL LUZ
ENRIQUETA

0 0 70.8

0672030237 10 85 88 5 0 4 9EBR INICIAL 70.7ABAD CARRASCO NERI
MAGDE ASUNCION

0 0 70.7

2557006038 11 87.5 76 10 8 2 20EBR INICIAL 70.55HUAMANI JUAREZ
EVELYN MILAGROS

0 0 70.55

0985953539 12 87.5 68 11 12 9 32EBR INICIAL 70.55GAMARRA VARGAS
MARY TRINIDAD

0 0 70.55

0768669140 8 80 92 14 0 0 14EBR PRIMARIA 70.4PONCE CAIPO MIREYA
MARLENE

0 0 70.4
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2556732941 21 85 80 5 10 4 19EBR SECUNDARIA 70.3DIEGO RINCON MARIA
FORTUNATA

0 0 70.3

1535657242 22 85 76 11 12 2 25EBR SECUNDARIA 70.3NOLAZCO RIVAS
EDGARD ALDO

0 0 70.3

2576122143 9 77.5 96 10 0 2 12EBR PRIMARIA 69.95CASTAÑEDA CAMA
CARMEN CECILIA

0 0 69.95

0037020144 10 85 88 5 0 0 5EBR PRIMARIA 69.9VALLADARES
MALMACEDA MARIA
DEL PILAR

0 0 69.9

2575275045 23 82.5 92 5 0 0 5EBR SECUNDARIA 69.85USCO PACHAS JULISSA
ROSARIO

0 0 69.85

2552480846 24 87.5 80 6 2 2 10EBR SECUNDARIA 69.75ARRIOLA SANCHEZ
DIANA DEL CARMEN

0 0 69.75

1672527547 25 90 76 6 0 2 8EBR SECUNDARIA 69.4MEDINA MEDINA
YOLANDA MARIBEL

0 0 69.4

0792632648 13 90 72 0 12 2 14EBR INICIAL 69.4DEL CARPIO DULANTO
ERIKA INES

0 0 69.4

1542533849 26 80 92 5 0 2 7EBR SECUNDARIA 69FLORES HUAPAYA
YOLANDA LILIANA

0 0 69

0871628150 11 87.5 68 6 4 14 24EBR PRIMARIA 68.95LAMA SANCHEZ
PATRICIA GRACIELA

0 0 68.95

0989796051 12 80 80 0 20 4 24EBR PRIMARIA 68.8TARAZONA ACERO
YVAN TIBERIO

0 0 68.8

2581360552 13 90 64 6 12 4 22EBR PRIMARIA 68.6GUTIERREZ ARMAS DE
AQUINO NOEMI

0 0 68.6

2548126153 14 75 88 23 0 0 23EBR PRIMARIA 68.5ROJAS GUEVARA
MARTHA LUCIA

0 0 68.5
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0622831854 27 82.5 72 5 19 4 28EBR SECUNDARIA 68.45ABARCA SANCHEZ
YSAAC

0 0 68.45

0672037555 28 87.5 72 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 68.35HERRERA RODRIGUEZ
RUTH DIEGA

0 0 68.35

1020230256 15 77.5 92 8 2 0 10EBR PRIMARIA 68.35CALDERON ASCARRUZ
JESSICA MARLENE

0 0 68.35

2555949757 14 85 76 5 6 4 15EBR INICIAL 68.3QUISPE PARCO GLORIA
LUZ

0 0 68.3

2564917758 29 82.5 80 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 68.25HERRERA CALLE
CESAR MARTIN

0 0 68.25

1985222159 30 80 88 5 4 0 9EBR SECUNDARIA 68.2POZO OLIVERA
VIRGINIA IRENE

0 0 68.2

2569910060 16 85 84 0 0 2 2EBR PRIMARIA 68.1JALLO ESPINOZA DE
ZAPATA ELENA FLORA

0 0 68.1

2574080961 15 82.5 76 0 16 4 20EBR INICIAL 68.05AREVALO VASQUEZ
HILDA MARIA

0 0 68.05

2573526162 31 72.5 72 16 2 2 20EBR SECUNDARIA 61.85LUQUE CRUZ MIGUEL 0 6.185 68.035

0746516763 32 87.5 76 5 0 2 7EBR SECUNDARIA 67.95TAVARA CURAY KURT
HERBERT

0 0 67.95

0677292464 33 82.5 76 11 4 4 19EBR SECUNDARIA 67.85BOJORQUEZ MENESES
SOLEDAD LIZ

0 0 67.85

3192351765 17 70 80 0 0 0 0EBR PRIMARIA 59TAPIA ROMERO
RONALD

8.85 0 67.85

2448471466 18 90 72 6 0 0 6EBR PRIMARIA 67.8BACA PACHECO FLORA 0 0 67.8

2547604267 34 80 80 13 2 4 19EBR SECUNDARIA 67.8FERNANDEZ SANCHEZ
MARIA JESUS

0 0 67.8
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0789844868 35 82.5 80 0 12 0 12EBR SECUNDARIA 67.65CANTO RONCALLA
ALBERTO

0 0 67.65

0927542869 19 82.5 84 5 0 0 5EBR PRIMARIA 67.45ULLOA MATHEUS ANA
VIRGINIA

0 0 67.45

2557346170 36 77.5 76 5 20 4 29EBR SECUNDARIA 67.35ARENAS JARA ANTONIA 0 0 67.35

2551581071 16 87.5 72 5 0 4 9EBR INICIAL 67.15GONZALES LUJAN RINA
EUSEBIA

0 0 67.15

0980313472 37 80 76 5 14 2 21EBR SECUNDARIA 67CHAFLOQUE ALVAREZ
JOSE ANTONIO

0 0 67

2567127473 17 77.5 76 5 20 2 27EBR INICIAL 66.95CARRILLO QUISPE
ROSSANA MARIA

0 0 66.95

0732854474 20 75 84 19 0 2 21EBR PRIMARIA 66.9URIBE SARAVIA DORIS
HAYDEE

0 0 66.9

0747179675 21 82.5 84 0 2 0 2EBR PRIMARIA 66.85DIAZ DIAZ NORA
ANGELICA

0 0 66.85

2573149076 38 75 88 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 66.7YUPANQUI AYLAS
EFRAIN RICARDO

0 0 66.7

2549759877 39 72.5 84 14 8 4 26EBR SECUNDARIA 66.65CAMPOMANES PELAEZ
ROSARIO ELVIRA

0 0 66.65

1061788478 22 80 80 6 0 7 13EBR PRIMARIA 66.6TINEO GODOY LIDIA
MARIANA

0 0 66.6

2570982379 40 77.5 84 11 0 2 13EBR SECUNDARIA 66.55PAREDES PEREZ
MARLENE

0 0 66.55

2577879380 18 85 80 0 0 0 0EBR INICIAL 66.5VARGAS MARTINEZ
MARIELA MARITA

0 0 66.5

2557065481 23 85 76 0 4 2 6EBR PRIMARIA 66.5RUIZ SARMIENTO
GLORIA ELVIRA

0 0 66.5
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0617926882 24 80 76 10 8 0 18EBR PRIMARIA 66.4LLEELLISH
JUSCAMAYTA HEDDY
GARMI

0 0 66.4

3103975883 41 77.5 80 0 14 4 18EBR SECUNDARIA 66.35NINAPAYTAN FLORES
CONSTANTINO

0 0 66.35

0846966884 19 85 64 5 14 4 23EBR INICIAL 66.3GHIGGO GONZALES
MARJORIE LILY

0 0 66.3

2548436385 20 85 60 11 16 2 29EBR INICIAL 66.3ORTEGA CANALES
ROSA

0 0 66.3

2556386686 42 85 72 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 66.1FLORES GOYBURO
YOLANDA ELIZEHT

0 0 66.1

2936443387 25 75 64 17 21 9 47EBR PRIMARIA 66.1LUQUE MALAGA DE
BARRIO DE FLAVIA
ERUDITA

0 0 66.1

0856693288 26 72.5 60 0 20 9 29EBR PRIMARIA 60.05HUAMAN AZABACHE
EDUARDO GENARO

0 6.005 66.055

0866908189 21 82.5 76 6 4 0 10EBR INICIAL 66.05ESTRADA CLAUDIO
GIOVANNA

0 0 66.05

3288745190 27 87.5 68 5 2 2 9EBR PRIMARIA 65.95CARRANZA CARRANZA
BLADEMIR JOHN

0 0 65.95

2565430791 22 77.5 80 6 6 4 16EBR INICIAL 65.95CRUZ LUYO MARIA
LUCRECIA

0 0 65.95

0601730692 28 77.5 80 0 14 2 16EBR PRIMARIA 65.95MARINA FLORES JAIME
ROLANDO

0 0 65.95

0628228693 43 77.5 80 0 12 4 16EBR SECUNDARIA 65.95AMES LORENZO
ELIZABETH

0 0 65.95

0858719894 44 75 76 25 0 2 27EBR SECUNDARIA 65.7MASGO TORRES ELVA
TEODORA

0 0 65.7
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2543690895 29 62.5 72 5 20 9 34EBR PRIMARIA 59.65SALAZAR CARRASCO
ELIAS

0 5.965 65.615

1903235696 30 77.5 84 0 6 2 8EBR PRIMARIA 65.55VENEGAS MENDOZA
JHONY LUCIO

0 0 65.55

2557704697 45 82.5 76 5 2 0 7EBR SECUNDARIA 65.45CONTRERAS
RODRIGUEZ OMAR
NICOLAS

0 0 65.45

0796212098 31 80 76 11 2 0 13EBR PRIMARIA 65.4DELGADO ZENTENO
ANA PATRICIA

0 0 65.4

2557776399 23 82.5 64 6 18 0 24EBR INICIAL 65.25ANGELDONIS GARCIA
JUANA LOURDES

0 0 65.25

09803320100 24 82.5 60 16 14 0 30EBR INICIAL 65.25PANIORA MARROQUIN
YDA JUANA

0 0 65.25

23859878101 46 77.5 76 0 14 4 18EBR SECUNDARIA 65.15ALFARO TAPIA CONNIE
ENID

0 0 65.15QUECHUA
COLLAO

25578881102 47 72.5 80 18 2 4 24EBR SECUNDARIA 65.05ROJAS ELERA JUAN
JULIO

0 0 65.05

25614213103 32 77.5 64 23 12 0 35EBR PRIMARIA 64.95REYNOSO OBREGON
JULIA VICTORIA

0 0 64.95

09898861104 48 85 68 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 64.9URCIA MELENDEZ LITA 0 0 64.9

08463595105 49 72.5 76 5 20 4 29EBR SECUNDARIA 64.85SALAZAR RIOS HERMES
ARTURO

0 0 64.85

25816966106 50 80 72 10 2 4 16EBR SECUNDARIA 64.8OBLITAS ISLA
OCTAVIANA

0 0 64.8

08716871107 51 80 72 6 6 4 16EBR SECUNDARIA 64.8HUARI VALENCIA
JEANNINE

0 0 64.8
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

25436832108 52 82.5 72 5 4 0 9EBR SECUNDARIA 64.65POMAHUACRE GOMEZ
SILVIA NANCY

0 0 64.65

25454595109 53 70 80 12 12 4 28EBR SECUNDARIA 64.6SANJINES DIAZ VICTOR
HUGO

0 0 64.6

25710989110 54 82.5 72 6 0 2 8EBR SECUNDARIA 64.45BACA CORNEJO
VICTOR EUSEBIO

0 0 64.45

08569370111 25 77.5 64 6 22 4 32EBR INICIAL 64.35HERBOZO MAGUINA
MARGARITA ELIZABETH

0 0 64.35

18980032112 33 77.5 64 5 20 7 32EBR PRIMARIA 64.35DAVILA RENGIFO
CLEMENTINA
GRIMANEZA

0 0 64.35

08129041113 55 75 80 5 6 2 13EBR SECUNDARIA 64.1ALVIAR MADUEÑO
ANGGELO

0 0 64.1

08655926114 34 75 80 10 2 0 12EBR PRIMARIA 63.9PALMA TORRES JUAN
SEVERO

0 0 63.9

25466370115 35 75 76 10 4 4 18EBR PRIMARIA 63.9MARTINEZ SANCHEZ
TERESA LOURDES

0 0 63.9

25606830116 56 82.5 72 5 0 0 5EBR SECUNDARIA 63.85GALAN QUEREVALU
DOMINGO DE SOLIS

0 0 63.85

20578338117 57 72.5 76 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 63.85LEON FREITAS OSCAR
WILLY

0 0 63.85

25527719118 36 67.5 88 14 2 2 18EBR PRIMARIA 63.75VILCAPOMA MATEO
GLADYS CARMEN

0 0 63.75

21259983119 37 75 64 0 21 14 35EBR PRIMARIA 63.7NAVARRO
QUIRILLOCLLO SANTOS
VIDAL

0 0 63.7

08108439120 26 80 72 0 10 0 10EBR INICIAL 63.6PALACIOS ESPINOZA
YRIS LILIANA

0 0 63.6
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

25660963121 58 70 84 8 0 9 17EBR SECUNDARIA 63.6DE LA TORRE
CALDERON CARLOS
GONZALO

0 0 63.6

06658910122 59 75 68 19 4 5 28EBR SECUNDARIA 63.5CORDOVA GARCIA
ULISES

0 0 63.5

06767527123 38 77.5 76 5 0 4 9EBR PRIMARIA 63.35VICENTE GUTIERREZ
GUADALUPE
ESPERANZA

0 0 63.35

25538471123 38 77.5 76 5 0 4 9EBR PRIMARIA 63.35VARGAS FLORES HILDA 0 0 63.35

25496213125 60 77.5 72 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 63.35CARDENAS SANDOVAL
ZOILA

0 0 63.35

25515185126 40 72.5 72 17 6 4 27EBR PRIMARIA 63.25MATOS VILLANUEVA
JESUS MARTIN

0 0 63.25

25779120127 61 77.5 80 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 63.15PAREDES CHAVEZ
AMADOR AUGUSTO

0 0 63.15

25430355128 62 77.5 76 6 2 0 8EBR SECUNDARIA 63.15REYES MUÑANTE JOSE
LUIS

0 0 63.15

25498680129 63 77.5 72 10 0 4 14EBR SECUNDARIA 63.15RUIZ VALVERDE JUANA
LYDIA

0 0 63.15

07968583130 41 75 80 6 2 0 8EBR PRIMARIA 63.1ROMERO HERMOZA
ROSA MARIA

0 0 63.1

25573680131 64 75 76 10 0 4 14EBR SECUNDARIA 63.1LUQUE RAMOS
ROXANA DEL CARMEN

0 0 63.1

09923889132 42 72.5 76 6 2 12 20EBR PRIMARIA 63.05GARCIA MOLINA
TERESILDA RUTH

0 0 63.05

25700941133 27 87.5 64 0 0 0 0EBR INICIAL 62.95SANCHEZ MANCILLA
AIDA JULISSA

0 0 62.95
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

06239726134 65 77.5 76 5 0 2 7EBR SECUNDARIA 62.95VEGA EUFRACIO LUIS
ISIDRO

0 0 62.95

06809062135 66 77.5 72 9 2 2 13EBR SECUNDARIA 62.95ROJAS ROJAS WILBER
FELIX

0 0 62.95

00974935136 28 85 64 0 2 4 6EBR INICIAL 62.9RUIZ VASQUEZ ALICIA
DEL PILAR

0 0 62.9

25631681137 67 80 72 0 6 0 6EBR SECUNDARIA 62.8MONTERO OLAYA
ENRIQUE EGUER

0 0 62.8

25595029138 68 70 72 11 11 9 31EBR SECUNDARIA 62.8IZQUIERDO SALAS
ELVA JUDITH

0 0 62.8

07447855139 29 77.5 72 6 2 4 12EBR INICIAL 62.75ZERGA LOZANO CLAIRE
OTILIA

0 0 62.75

07711468140 69 80 68 5 6 0 11EBR SECUNDARIA 62.6CELIZ MIRANO WILSON 0 0 62.6

06201943141 70 77.5 76 5 0 0 5EBR SECUNDARIA 62.55LOPEZ BENAVIDES
ROEL JUVENAL

0 0 62.55

25672413142 43 85 60 6 0 4 10EBR PRIMARIA 62.5CASAS SOTOMAYOR
ROSARIO ALEJANDRA

0 0 62.5

25512434143 71 75 72 15 2 0 17EBR SECUNDARIA 62.5VELAZCO DE LEYVA
CLARA LUCINDA

0 0 62.5

25598767144 44 75 76 6 2 2 10EBR PRIMARIA 62.3POLO MEDINA JUANA
MARGARITA

0 0 62.3

06788539145 45 67.5 84 12 0 4 16EBR PRIMARIA 62.15SAURINO SANTILLAN
URCINA

0 0 62.15

09743686146 72 72.5 80 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 62.05VALLE PEREYRA EDU
BENIGNO

0 0 62.05

06224917147 73 75 72 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 61.7LAZARO ALVARADO DE
RAMIREZ MARIA

0 0 61.7
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

06224917147 75 72 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 61.7ESTHER 0 0 61.7

25480090148 46 80 68 6 0 0 6EBR PRIMARIA 61.6RUIZ DE GARAVITO
ROSA IRENE

0 0 61.6

25781953149 47 80 64 12 0 0 12EBR PRIMARIA 61.6BARRAZA CERVANTES
MARIA ANGELA

0 0 61.6

21063237150 30 77.5 68 6 4 2 12EBR INICIAL 61.55ZURITA FRANCIA LIZ
BASILIA

0 0 61.55

10617273151 48 65 76 12 10 9 31EBR PRIMARIA 61.5LUQUE MALAGA DE
REATEGUI NORMA
MAXIMA

0 0 61.5

25841496152 74 72.5 68 0 14 10 24EBR SECUNDARIA 61.45MADRID MENDOZA
MARIA VICTORIA

0 0 61.45

25561046153 49 77.5 68 5 2 4 11EBR PRIMARIA 61.35RIOS GARCIA CESAR
EDUARDO

0 0 61.35

33430017154 75 72.5 76 6 2 2 10EBR SECUNDARIA 61.05DAMACEN YSLA
LEONCIO

0 0 61.05

25453475155 31 80 64 5 0 4 9EBR INICIAL 61BACA NEGLIA RUTH
JESUS

0 0 61

25330159156 50 70 68 6 20 2 28EBR PRIMARIA 61VALVERDE
VALLADARES HEBER
OSCAR

0 0 61

09475126157 76 77.5 68 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 60.95GOMEZ ARAUJO
GIOVANNA YOLANDA

0 0 60.95

06762569158 51 75 68 10 4 0 14EBR PRIMARIA 60.7ONTON REYNAGA
MARLIN ALINA

0 0 60.7

09546257159 77 70 80 6 2 0 8EBR SECUNDARIA 60.6NEYRA DURAN CARLOS
ALBERTO

0 0 60.6
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

25771262160 78 75 72 6 0 0 6EBR SECUNDARIA 60.3ALBINES PAZ MARIA
GUICELDA

0 0 60.3

25739116161 32 77.5 60 5 10 2 17EBR INICIAL 60.15IGLESIAS KUMAZONO
PATRICIA ANGELICA

0 0 60.15

21869631162 79 72.5 64 3 16 4 23EBR SECUNDARIA 60.05DIAZ SAAVEDRA LIDIA
AMANDA

0 0 60.05

25707010163 33 80 60 0 8 2 10EBR INICIAL 60MAZZINI VARGAS ADA
MARIA

0 0 60

25698604164 80 70 68 14 4 4 22EBR SECUNDARIA 59.8BALDOCEDA LOPEZ
MERCEDES MAGDA

0 0 59.8

25651914165 52 77.5 60 6 2 7 15EBR PRIMARIA 59.75MIRANDA CALDAS
MARIA DEL CARMEN

0 0 59.75

28991016166 53 65 72 3 10 14 27EBR PRIMARIA 59.5CHOCCECHANCA
CUADRO TITO BENITO

0 0 59.5QUECHUA
CHANKA

20071875167 81 77.5 60 9 0 4 13EBR SECUNDARIA 59.35MEZA TORPOCO EDITH
CAROLINA

0 0 59.35

33340888168 54 75 64 6 2 5 13EBR PRIMARIA 59.3GIRALDO RAMIREZ
JAVIER RICARDO

0 0 59.3

07927678169 55 75 60 5 10 4 19EBR PRIMARIA 59.3SANCHEZ DELGADO
MARIA DEL CARMEN

0 0 59.3

25404988170 34 80 60 0 6 0 6EBR INICIAL 59.2VIVES ALAMA MARTHA
JULIA

0 0 59.2

25514713171 56 70 72 5 4 4 13EBR PRIMARIA 59.2LEON MARTINEZ OLGA
GUILLERMINA

0 0 59.2

07254787172 82 70 68 11 4 4 19EBR SECUNDARIA 59.2ORTIZ UTANI GLADYS
FORTUNATA

0 0 59.2

25440703173 83 70 68 14 0 4 18EBR SECUNDARIA 59ASTUDILLO VICENTE
MARLENE MERCEDES

0 0 59
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

25814151174 57 70 60 6 20 4 30EBR PRIMARIA 59QUEVEDO DEL CARPIO
DE LICLA LOURDES
GUDELIA

0 0 59

25752334175 58 65 76 5 8 5 18EBR PRIMARIA 58.9PAREDES MENDEZ EVA
ELIZABETH

0 0 58.9

25702890176 59 72.5 72 5 0 0 5EBR PRIMARIA 58.85LOPEZ HUACO
WILLIAMS ALFREDO

0 0 58.85

25453772177 60 72.5 64 5 8 4 17EBR PRIMARIA 58.85ESPINOZA ESCANDON
NERY LEONOR

0 0 58.85

25499192178 61 62.5 80 6 8 4 18EBR PRIMARIA 58.85MENDEZ SALAS OLGA
LIDIA

0 0 58.85

00964265179 62 62.5 72 0 26 4 30EBR PRIMARIA 58.85SILVA VELA JOEL 0 0 58.85

25763869180 63 65 76 16 0 0 16EBR PRIMARIA 58.5YANAC CACERES
RICARDO AUGUSTO

0 0 58.5

08486891181 64 65 76 9 0 5 14EBR PRIMARIA 58.1ARQUIÑEGO ACHARTE
FLAVIO APOLINARIO

0 0 58.1

25549345182 84 62.5 76 5 11 4 20EBR SECUNDARIA 58.05CORONADO BERRIOS
MIGUEL ELEUTERIO

0 0 58.05

25574278183 65 72.5 68 6 0 0 6EBR PRIMARIA 57.85QUIROZ ROMERO
JACKELIN BEATRIZ

0 0 57.85

25464750184 66 70 76 0 0 0 0EBR PRIMARIA 57.8VIDAL CONTRERAS
LUIS

0 0 57.8

25626626185 67 75 64 5 0 0 5EBR PRIMARIA 57.7MEZA VARGAS
GRISELDA

0 0 57.7

06729624186 68 67.5 60 5 20 2 27EBR PRIMARIA 57.15DEL CARPIO ALVA
NILDA ESTHER

0 0 57.15
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

15735910187 85 60 76 13 4 2 19EBR SECUNDARIA 56.6ARREDONDO ZAPATA
ARTURO BORIS

0 0 56.6

25432662188 86 67.5 72 0 6 0 6EBR SECUNDARIA 56.55MACHACA QUINTANA
JOSE ALFREDO

0 0 56.55

25837069189 69 60 68 12 4 14 30EBR PRIMARIA 56.4LEON VACA PABLO
RICHAR

0 0 56.4

09923202190 87 67.5 68 5 6 0 11EBR SECUNDARIA 56.35LUNA FLORES MAVEL
MARICELA

0 0 56.35

06107376191 70 67.5 68 6 2 2 10EBR PRIMARIA 56.15ALARCON LOBATON
ANTONIA

0 0 56.15

06268895192 71 60 68 5 20 2 27EBR PRIMARIA 55.8RONCAL CASTRO
MARIA ESTHER

0 0 55.8

25600082193 88 65 76 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 55.7RAMIREZ AYALA ANA
GABRIELA

0 0 55.7

07255282194 89 60 68 19 2 5 26EBR SECUNDARIA 55.6DEL CARPIO RAMIREZ
ROXANA JANET

0 0 55.6

27053796195 90 65 64 5 10 2 17EBR SECUNDARIA 55.1ALAYA IZQUIERDO
SEGUNDO NORBERTO

0 0 55.1

25616327196 91 67.5 64 5 0 5 10EBR SECUNDARIA 54.95DONAYRE NUÑEZ FLOR
DE MARIA

0 0 54.95

06683471197 92 65 72 3 0 0 3EBR SECUNDARIA 54.7ELIAS TUCTTO JOSE
FERNANDO

0 0 54.7

21873050198 93 65 72 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 54.5SARAVIA SOTELO
TOMAS

0 0 54.5

25509846199 72 62.5 72 6 2 0 8EBR PRIMARIA 54.45MARTINEZ HERNANDEZ
ISOLINA ROSARIO

0 0 54.45

21835443200 94 62.5 72 5 2 0 7EBR SECUNDARIA 54.25TASAYCO SARAVIA
MARITZA

0 0 54.25
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

25658874201 95 57.5 68 5 20 0 25EBR SECUNDARIA 54.15PALACIOS DE
BALBUENA JUANA
NATIVIDAD

0 0 54.15

25402794202 73 62.5 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 54.05GUERRERO RIVAS
SANTOS CLEOTILDE

0 0 54.05

09675769203 96 62.5 68 5 4 2 11EBR SECUNDARIA 53.85MURILLO QUISPE
MERCEDES NANCY

0 0 53.85

08431675204 97 62.5 60 5 14 4 23EBR SECUNDARIA 53.85ELIAS MANRIQUE OLGA
ELIZABETH

0 0 53.85

25475281205 98 65 64 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 53.5CORONEL ALVA
CARMEN LUZ

0 0 53.5

25486169206 74 65 60 10 4 0 14EBR PRIMARIA 53.3GUTIERREZ CAMPOS
DORIS HERLINDA

0 0 53.3

09755927207 99 65 60 5 8 0 13EBR SECUNDARIA 53.1CASTRO YSLA HECTOR
ENRIQUE

0 0 53.1

25851039208 35 67.5 64 0 0 0 0EBR INICIAL 52.95RUIZ MENA MARIA
CECILIA

0 0 52.95

25414954209 36 67.5 60 6 0 0 6EBR INICIAL 52.95LARA LEGOAS ZOILA
ROSA

0 0 52.95

10198282210 75 62.5 68 6 0 0 6EBR PRIMARIA 52.85SAENZ LUNA JORGE
LUIS

0 0 52.85

23887018211 76 62.5 64 0 8 4 12EBR PRIMARIA 52.85GALLEGOS ESCALANTE
ZOILA ROSA

0 0 52.85

09045202212 100 55 76 0 12 0 12EBR SECUNDARIA 52.7PAJUELO ONCOY MAX
RUDY

0 0 52.7

31041141213 77 55 76 5 2 4 11EBR PRIMARIA 52.5ROSSEL SANCHEZ
EFRAIN

0 0 52.5
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

02690071214 101 60 68 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 52.4LUNA MORAN JORGE 0 0 52.4

09058839215 102 57.5 68 5 6 2 13EBR SECUNDARIA 51.75BURGA MORENO
ILEANA OLENKA

0 0 51.75

07952753216 103 47.5 68 10 20 4 34EBR SECUNDARIA 50.95AGUILAR ESTRADA
PASCUAL

0 0 50.95

20011118217 37 62.5 60 0 6 2 8EBR INICIAL 50.85OCHOA CANGAHUALA
DELIA DORIS

0 0 50.85

25635372218 104 60 68 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 50.8YARANGA CANO
FROILAN TADEO

0 0 50.8

07966493219 105 62.5 60 5 0 2 7EBR SECUNDARIA 50.65CHAVEZ VERGARA
JORGE FERNANDO

0 0 50.65

04015550220 106 60 64 0 0 5 5EBR SECUNDARIA 50.2GOMEZ ILDEFONSO
JHONNY NOLBERTO

0 0 50.2

25482250221 107 57.5 64 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 48.75ESPINOZA LEON
CARLOS MIGUEL

0 0 48.75

23534677222 108 47.5 68 6 8 2 16EBR SECUNDARIA 47.35SANTIAGO MENDOZA
ABEL VICTOR

0 0 47.35

06064098223 109 52.5 64 5 4 0 9EBR SECUNDARIA 47.25RODRIGUEZ
ORMACHEA JUAN
FRANCISCO

0 0 47.25

25537321224 78 50 68 0 4 0 4EBR PRIMARIA 46.2OLORTEGUI MEZA VDA.
DE MORENO ALI
LOURDES

0 0 46.2

06952246225 110 47.5 60 5 10 2 17EBR SECUNDARIA 45.15NAVARRO PORRAS
LUIS MANUEL

0 0 45.15

25421131226 111 40 68 0 20 2 22EBR SECUNDARIA 44.8QUISPE DE FARFAN
SOLEDAD CARMEN

0 0 44.8
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad

Página 19 de 2816/02/2015 12:30 PMFecha y hora de impresión:



REGIÓN: CALLAO UGEL: DRE CALLAO EBA AVANZADAMODALIDAD:

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
- NIVEL

MODALIDAD - NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES DNI

L
E

N
G

U
A

(S
)

A
C

R
E

D
IT

A
D

A
(S

)

P
U

N
T

A
JE

 P
S

C

P
U

N
T

A
JE

 P
C

T

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

M
É

R
IT

O
S

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

P
U

N
T

A
JE

T
R

A
Y

E
C

T
O

R
IA

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

P
U

N
T

A
JE

T
O

T
A

L
O

B
T

E
N

ID
O

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

99
73

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

92
48

P
U

N
T

A
JE

F
IN

A
L

(CD3)(CD1) (CD2) (CD4)

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

062476331 72.5 84 0 2 2 4EBA AVANZADA 62.25BURGOS CORDOVA JORGE
PERCY

9.3375 0 71.5875

096161242 87.5 84 5 0 4 9EBA AVANZADA 70.75MENDOZA SULCA ALEXA
JANE

0 0 70.75

087002963 77.5 88 8 12 4 24EBA AVANZADA 69.95QUIÑONES TORRES HUGO
ALBERTO

0 0 69.95

094795584 82.5 88 10 0 0 10EBA AVANZADA 69.65ALATA FELIX JANE WILDA 0 0 69.65

040073645 80 72 5 0 2 7EBA AVANZADA 63TRAVEZAÑO BLAS DAVID 0 0 63

257775496 65 80 5 10 2 17EBA AVANZADA 59.9CAIRO BRICEÑO LUISA
FERNANDA

0 0 59.9

104135917 70 64 5 20 0 25EBA AVANZADA 59.2AGURTO ROJAS JEREMIAS 0 0 59.2

256177748 57.5 68 0 26 0 26EBA AVANZADA 54.35PAREDES OSORIO WALTER
SEGUNDO

0 0 54.35

086149399 62.5 64 16 0 0 16EBA AVANZADA 53.65BENITES LLANOS ROSALBINA
ISABEL

0 0 53.65

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

060400701 85 76 19 14 4 37EBE 72.7CONDOR AGUAYO IRENE
ISULDA

0 0 72.7

087159032 80 64 5 2 0 7EBE 60.6PADILLA CUADROS ISABEL 9.09 0 69.69

258586503 82.5 88 5 0 2 7EBE 69.05NUÑEZ DEL ARCO VIVANCO
LISETTE MERY

0 0 69.05

257487154 85 68 8 2 0 10EBE 64.9MATOS VILLANUEVA YERIKA
MARGOT

0 0 64.9

256656485 80 72 5 4 0 9EBE 63.4RODRIGUEZ MENA ELENA
VERONICA

0 0 63.4

258318006 77.5 80 0 0 0 0EBE 62.75VERGARA AMPUERO OLGA
ANIKA

0 0 62.75

257898877 80 64 8 0 2 10EBE 61.2MONZON ATARAMA DE
CHAVEZ JENNY LIZZETTY

0 0 61.2

256612908 75 72 5 0 2 7EBE 60.5RODRIGUEZ MEDINA NILO
JUAN

0 0 60.5

072578249 67.5 72 5 0 0 5EBE 56.35CASTRO LOPEZ ROSARIO 0 0 56.35

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: CALLAO UGEL: UGEL VENTANILLA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

256870471 1 90 92 11 2 0 13EBR PRIMARIA 75.2RIVERA VALDIVIESO
MIGUEL GABRIEL

11.28 0 86.48

079848942 1 80 80 11 18 4 33EBR SECUNDARIA 70.6VALERA GALVEZ
JORGE LUIS

0 7.06 77.66

325228223 2 95 76 6 20 4 30EBR PRIMARIA 76.3MANRIQUE YZAGUIRRE
FRANCISCO ABEL

0 0 76.3

081411504 2 92.5 88 10 2 4 16EBR SECUNDARIA 75.85BUSTAMANTE
DOMINGUEZ JORGE
RAUL

0 0 75.85

256959365 3 77.5 100 0 0 0 0EBR PRIMARIA 68.75LARA ROMERO JAIME
ERNESTO

0 6.875 75.625

062270746 3 90 84 11 0 2 13EBR SECUNDARIA 72.8LOZADA CHIROQUE
MARGARITA DOLORES

0 0 72.8

180709597 4 82.5 84 16 6 9 31EBR PRIMARIA 72.65VIDAL DE PORTELLA
NANCY ROCIO

0 0 72.65

086968438 1 85 80 5 20 4 29EBR INICIAL 72.3GOMEZ STELLA LUISA
ANA

0 0 72.3

067751659 5 90 72 11 12 5 28EBR PRIMARIA 72.2HUAMAN HERRERA
IRMA MATILDE

0 0 72.2

1039664510 6 85 84 12 2 4 18EBR PRIMARIA 71.3ASTUDILLO GARCIA
ROSA MARITZA

0 0 71.3

2570885811 4 97.5 72 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 70.75ZAPATA PANTA MIGUEL
ANGEL

0 0 70.75

1540748612 5 85 84 5 8 2 15EBR SECUNDARIA 70.7CHUMPITAZ
CHUMPITAZ DANTE
MIGUEL

0 0 70.7
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REGIÓN: CALLAO UGEL: UGEL VENTANILLA

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
-NIVEL

MODALIDAD - NIVEL
APELLIDOS Y

NOMBRES
DNI

L
E

N
G

U
A

(S
)

A
C

R
E

D
IT

A
D

A
(S

)

P
U

N
T

A
JE

 P
S

C

P
U

N
T

A
JE

 P
C

T

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

M
É

R
IT

O
S

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

P
U

N
T

A
JE

T
R

A
Y

E
C

T
O

R
IA

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

P
U

N
T

A
JE

T
O

T
A

L
O

B
T

E
N

ID
O

EBRMODALIDAD:

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

99
73

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

92
48

P
U

N
T

A
JE

F
IN

A
L

(CD1) (CD2) (CD3) (CD4)

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0776246513 7 82.5 92 0 0 4 4EBR PRIMARIA 69.65CRIADO BEDREGAL
CHRISTIAN RODOLFO

0 0 69.65

2568489814 8 82.5 88 6 2 2 10EBR PRIMARIA 69.65PIERA PINEDO NADINE
EULALIA

0 0 69.65

2568508315 9 80 84 5 14 0 19EBR PRIMARIA 69MANRIQUE MIÑANO
ROSA YSABEL

0 0 69

0950457516 6 82.5 84 6 2 4 12EBR SECUNDARIA 68.85CARRION SALAZAR
NANCY SEFERINA

0 0 68.85

0930472917 7 77.5 92 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 68.75VALVERDE CALDAS
ELEM NORA

0 0 68.75

2569301818 10 67.5 76 20 6 0 26EBR PRIMARIA 61.75ALAVA LOPEZ JORGE 0 6.175 67.925

0907642219 2 85 72 10 2 4 16EBR INICIAL 67.3AGUIRRE MEJIA ANA
CECILIA

0 0 67.3

1918965420 3 92.5 60 5 4 4 13EBR INICIAL 66.85CHUQUILIN ARANA
MILAGROS GLORIA
LIDIA

0 0 66.85

2090034921 11 82.5 80 5 2 0 7EBR PRIMARIA 66.65CONDOR ANCO LUPE
SILVIA

0 0 66.65

2564355622 8 80 80 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 66.6CAYCHO FLORES ROSA
LAURA

0 0 66.6

3340914123 12 82.5 68 10 0 12 22EBR PRIMARIA 66.05CACHAY BURGA
GLADYS

0 0 66.05

1083474824 4 82.5 76 6 2 0 8EBR INICIAL 65.65BERNA CORDOVA
NIELA CECILIA

0 0 65.65

3334336225 13 87.5 64 5 4 4 13EBR PRIMARIA 65.55CHAVEZ HUAROMO
IVAN AVILIO

0 0 65.55
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0850223526 14 72.5 84 19 0 0 19EBR PRIMARIA 65.25ROJAS GALARZA LUCIA
SILVIA

0 0 65.25

2227380127 15 85 72 0 4 0 4EBR PRIMARIA 64.9VELASQUE FARFAN
MARY GUILLERMINA

0 0 64.9

3261134928 16 85 68 0 6 4 10EBR PRIMARIA 64.9DOMINGUEZ
EGUSQUIZA HERNAN
ALFONSO

0 0 64.9

2579858329 5 82.5 64 0 18 4 22EBR INICIAL 64.85UNYEN BARBA MARIA
ELISA

0 0 64.85

0818022430 9 75 84 0 8 2 10EBR SECUNDARIA 64.7LIZANO CANO LUIS
FERNANDO

0 0 64.7

2569492631 6 82.5 68 5 8 2 15EBR INICIAL 64.65NAVARRO GARAY DE
RAMOS FLOR

0 0 64.65

0611532732 10 72.5 80 5 12 4 21EBR SECUNDARIA 64.45YAPO QUISPE RAMON 0 0 64.45

0624304833 11 82.5 68 0 4 9 13EBR SECUNDARIA 64.25SANCHEZ TEMPLE
MARIA MILAGROS

0 0 64.25

2562196134 12 80 72 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 64.2MERIDA ZAVALA NANCY 0 0 64.2

2707217535 13 77.5 84 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 63.95SALAZAR SILVA
RODOLFO

0 0 63.95

2708054436 14 77.5 68 0 12 9 21EBR SECUNDARIA 63.35ECHEVERRIA
RODRIGUEZ HAMILTON

0 0 63.35

2154365737 17 77.5 76 0 2 4 6EBR PRIMARIA 62.75HUAYTA VALENCIA
NANCY ESTHER

0 0 62.75

1520122038 18 75 68 0 16 5 21EBR PRIMARIA 62.1SALAZAR ROBLES ANA
BRIGIDA

0 0 62.1
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2568653539 7 75 68 10 6 4 20EBR INICIAL 61.9RUIZ NARVAEZ MARIA
ELENA

0 0 61.9

2573204940 19 77.5 68 11 0 0 11EBR PRIMARIA 61.35MONZON PEDROZO LUZ
ANGELICA

0 0 61.35

1012550241 15 75 72 5 2 0 7EBR SECUNDARIA 60.5GARAYAR MALLQUI
JORGE JULIO

0 0 60.5

0866204142 20 70 76 11 2 0 13EBR PRIMARIA 60.4CORDOVA ROJAS
MORAYMA CAROLINA

0 0 60.4

2557971643 8 77.5 64 0 8 4 12EBR INICIAL 60.35REYES IPARRAGUIRRE
MARLENE ASUNCION

0 0 60.35

2556116844 21 67.5 72 5 12 4 21EBR PRIMARIA 59.55SOTOMAYOR
MERCADO JUAN JOSE

0 0 59.55

1037429145 22 72.5 64 6 6 4 16EBR PRIMARIA 58.65PAREDES PAREDES
ANNA MELITA

0 0 58.65

3160255346 23 72.5 64 5 10 0 15EBR PRIMARIA 58.45TINOCO CERNA DAVID
EDUARDO

0 0 58.45

0793004947 16 70 76 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 58.2QUISPE CERDERA
MARIA ANA LUISA

0 0 58.2

0082986048 17 72.5 68 5 2 0 7EBR SECUNDARIA 58.05TARRILLO VASQUEZ
REGULO

0 0 58.05

3083455149 24 70 64 10 4 5 19EBR PRIMARIA 58ALHUIRCA YUCA
SANDRA

0 0 58

2568992750 9 72.5 64 5 0 4 9EBR INICIAL 57.25OBREGON DEL CARPIO
LILIANA ROSA

0 0 57.25

2326571151 18 65 76 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 56.1MOREYRA TORAL LUIS 0 0 56.1

0865167752 19 72.5 64 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 55.45GUZMAN INCA
HONORIO CELESTINO

0 0 55.45
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2546677552 25 72.5 64 0 0 0 0EBR PRIMARIA 55.45MARTINEZ RAMOS
ROSA MARIA

0 0 55.45

3334200054 26 67.5 64 0 10 0 10EBR PRIMARIA 54.95CALVO NINO WALTHER
YONNY

0 0 54.95

0286768855 27 65 68 5 0 5 10EBR PRIMARIA 54.9CARMEN JIMENEZ GINA
MARIA

0 0 54.9

1982950456 28 67.5 68 0 2 0 2EBR PRIMARIA 54.55AGUILAR CHAVEZ LUIS
ENRIQUE

0 0 54.55

0768526857 20 65 64 5 4 2 11EBR SECUNDARIA 53.9VENTOSILLA SOSA
DANNY NICKE

0 0 53.9

0532695458 10 65 60 5 6 4 15EBR INICIAL 53.5IPUSHIMA VASQUEZ DE
GUEVARA GILMA

0 0 53.5

2249091059 29 60 72 0 2 4 6EBR PRIMARIA 52.8SALDIVAR TORRES
ASCENCIA MARGARITA

0 0 52.8

2146140960 30 60 60 14 0 10 24EBR PRIMARIA 52.8YAÑEZ FLORES FRECIA
MARLENY

0 0 52.8

2042647761 31 60 60 0 18 4 22EBR PRIMARIA 52.4VASQUEZ CASO EDWIN 0 0 52.4

0726408462 32 55 76 5 0 5 10EBR PRIMARIA 52.3CABEZUDO BALLON
CAROLA REGINA

0 0 52.3

2568567763 21 57.5 72 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 52.15HUAMAN SARMIENTO
SILVIA ROSA

0 0 52.15

2064897264 22 60 64 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 51.8CALDERON SANCHEZ
NELLY FILOMENA

0 0 51.8

2568752665 33 60 64 11 0 0 11EBR PRIMARIA 51.4ZORRILLA CADILLO
TERENCIO ROBERTO

0 0 51.4

0846894666 23 57.5 64 5 12 0 17EBR SECUNDARIA 51.35TENORIO CALDERON
LUQUE ANTONIO

0 0 51.35
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

1992371567 24 55 68 0 12 2 14EBR SECUNDARIA 50.7CARDENAS SANTA
CRUZ PELAYO

0 0 50.7

2569869468 25 52.5 68 10 2 0 12EBR SECUNDARIA 49.05VASQUEZ BAÑOS
GRIMANESA

0 0 49.05

0735316269 26 57.5 60 5 4 0 9EBR SECUNDARIA 48.55YAURI RODRIGUEZ DE
PAZ JULIA

0 0 48.55

0867457070 34 45 68 6 4 2 12EBR PRIMARIA 45.3GUTIERREZ CHERRES
JOSE ANTONIO

0 0 45.3

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

254937771 92.5 80 8 0 2 10EBE 72.25QUIJANDRIA ROSALES LUIS
GREGORIO

0 0 72.25

257149122 85 64 5 18 4 27EBE 67.1RODRIGUEZ LOPEZ LISI JANE 0 0 67.1

255375743 80 80 11 2 2 15EBE 67TECSI ZUÑIGA ROSARIO 0 0 67

257889724 80 60 10 0 4 14EBE 60.8ITURRIZAGA FLORES INGMAR
RANGEL

0 0 60.8
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